
UCHWAŁA NR X/119/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/696/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz określenia 

warunków częściowego zwolnienia z opłaty w prowadzonych przez Miasto Zabrze publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w §1 Uchwały Nr LIX/696/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat oraz określenia warunków 
częściowego zwolnienia z opłaty w prowadzonych przez Miasto Zabrze publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, poprzez zastąpienie wyrazów: „za godzinę zajęć” 
wyrazami: „za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu ucznia w przedszkolu lub w oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: BC1FFADC-914A-4D45-AFF9-D8635D166D6E. Podpisany Strona 1




